
 

 

                                   2024年 1月 5日 

                                           株式会社 ミカレア 

 

令和 6年能登半島地震による配送状況について 

 

いつもミカレアをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度の令和 6 年能登半島地震により亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げ

ますとともに、 そのご家族や被災された方々に、心よりお悔やみとお見舞いを申し

上げます。 

また、被災された皆様の安全と、被害地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

【信越・北陸地方の配送停止・遅延について】 

 

地震の影響により、信越・北陸地方を中心にお荷物の配送について停止または遅延が生じ

ております。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

最新の情報につきましては、下記をご確認くださいませ。 

＜ヤマト運輸＞ 

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

ミカレア カスタマーサポートセンター 

TEL：0120-93-8126 ※通話料無料 

受付時間：9:30～17:00 （土日祝・年末年始を除く） 

http://www.kuronekoyamato.co.jp/

